平成 24年 11月 26 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 マ ル マ エ

代表者名 代表取締役社長 前田 俊一

( コード番号：6264 東証マザーズ )

問合せ先 取締役管理部長 藤山 敏久

( TEL．0996-64-2900 )

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

支配株主等に関する事項について

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 24年８月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

前田 俊一 支配株主 53.14 6.72 59.86 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

平成 24年 10月 12 日に開示いたしました「平成 24年８月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」

の「４．財務諸表（関連当事者情報）」をご参照ください。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社では、取締役会を業務の遂行に関する意思決定の中枢期間として位置付けており、経営に関

わる基本方針や事業運営上の重要事項について審議を行っております。

当社と支配株主との間に取引が発生する場合は、取引内容および条件の妥当性について、当社取

締役会において適正な審議の上決定し、少数株主の保護に努めてまいります。

以  上